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Ref. VIG25469

400 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 35m² terrass till salu i Vigo, Galicia

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Attraktiv lägenhet med 2 sovrum, en privat terrass, mycket
naturligt ljus och ett bra läge i Vigo, med snabba
förbindelser till andra delar av stadens centrum och
Galicien.

Denna lägenhet på bottenvåningen ligger i Inmaculada-området i Vigo och

renoverades smakfullt år 2020. Den har en privat utomhusterrass med en

underbar planlösning.

Lägenheten erbjuder två rymliga sovrum, två badrum, ett vackert kök med

central köksö och rikligt med naturligt ljus.

Lägenheten har en utomhusyta på 35 m², inklusive en privat terrass som kan

anpassas för utomhusbruk. Väl inne i lägenheten finns två ingångar: en via

sovrumsdelen och en via vardagsrumsdelen.

Den totala byggda ytan är 166 m² och den beboeliga innerytan är 126 m². Vid

entrén möts vi av ett ljust vardagsrum med öppen planlösning som sömlöst

ansluter till det fullt utrustade köket med matplats, högkvalitativa vitvaror, en

central köksö och specialsnickerier. Intill köket ligger det stora sovrummet

med eget badrum och en klädkammare, avskilt med skjutdörrar för avskildhet.

Ett mångsidigt område i närheten kan anpassas till ett tredje sovrum, gästrum

eller hemmakontor efter behov.

På motsatt sida av vardagsrummet finns ett anpassningsbart utrymme för det

andra sovrummet, med inbyggda garderober, ett badrum och en egen ingång,

perfekt för användning som ett professionellt kontor eller en oberoende

arbetsyta. Fastigheten är färdigställd med högkvalitativa golv och material.

För närvarande finns ingen uppvärmning, men elradiatorer kan installeras på

köparens begäran.

Parkering ingår inte i fastigheten, men gott om parkeringsplatser finns i

närheten mot en extra avgift. Området erbjuder gym, stormarknader och

lokala skolor, med ett komplett utbud av bekvämligheter.

Det finns snabb tillgång till motorvägar som förbinder Galicien och stadens

centrum. Detta skulle vara en idealisk fastighet för ett par som vill köpa i

staden Vigo, nära alla bekvämligheter, eller för en liten familj som söker en

större fastighet med utomhusutrymme.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/vig25469
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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